N m
lehnvomanija
Otvoreno masters prvenstvo Srbije 2026 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Futog, 6 - 8/3/2026 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji

06/03/2026 - 13:30

Prijavna lista

1 BALOGH, Anna

2 SERGEEVA, Liudmila

3 ZIVKOVIC, Sladjana

4 GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana
5 AJDACIC, Jana

6 RAZNICENKO, Aleksandra

G.R.

79
95
73

01
92

KOPE Water Polo Club
PK Arena 2015
Plivacke Avanture
Plivacke Avanture

PK Delfini GSP
Plivacke Avanture

X 2

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

5:48.50
6:05.22
6:12.64
6:44.16

s X 2

04/03/2026 17:24 - Strana 1


www.serbia-swim.org.rs

