

Disciplina 2  
06/03/2026 - 13:30

Ženski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji  
Prijavna lista

			G.R.	
1	BALOGH, Anna	79	KÓPÉ Water Polo Club	5:48.50
2	SERGEEVA, Liudmila	95	PK Arena 2015	6:05.22
3	ZIVKOVIC, Sladjana	73	Plivacke Avanture	6:12.64
4	GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana	75	Plivacke Avanture	6:44.16
5	AJDACIC, Jana	01	PK Delfini GSP	NT
6	RAZNICENKO, Aleksandra	92	Plivacke Avanture	NT